平成 30 年２月６日

各  位

上場会社名 井村屋グループ株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 大西 安樹

（コード番号 2209 東証・名証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長部門統括  中島 伸子

（TEL  ０５９－２３４－２１４６）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年５月 11 日に公表いたしました平成 30 年３
月期の期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたし
ます。

記

１．配当予想修正の理由
当社は、平成 29年 12月７日に東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第二部から同市

場第一部銘柄に指定されました。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援
の賜物と心から御礼申し上げます。また、当期の業績も期初の予想に対し順調に推移してお
り、前期より増収増益を見込んでいることから、これまでご支援いただきました株主の皆様
へ感謝の意を表するため、平成 30 年３月期の期末配当を１株当たり 24 円（普通配当 22 円
及び記念配当１円、特別配当１円）とする予定です。
なお、平成 30年３月期の期末配当につきましては、平成 30年６月開催予定の定時株主総

会に付議する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（平成 29年５月 11日）
－ 22.00円 22.00円

今回修正予想 －

24.00円

（普通配当 22.00円）

（記念配当 1.00円）

（特別配当 1.00円）

24.00円

（普通配当22.00円）

（記念配当 1.00円）

（特別配当 1.00円）

当期実績 0.00円 － －

前期実績

（平成 29年３月期）
0.00円 22.00円 22.00円

以 上